
УФ AM 
РЕСПУБЛИКА 

ЦЖГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ 
ИУМЖЙАГ М/Е 

ПАУК/КИПЫ МИНИСТР АД 

МО РФ 
МИНИСТЕРСТВО 

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ 

ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение -детский сад № 15 п. Садовый, Моздокского 

района, РСО-Алания 

3W/U7, РСи-Алания, п.Садовый , ул. Театральная, 10 тел. У4-3-1Ь, электронная почта 

khutievan@mail.ru, сайт 12464.maam.ru 

О проведении апробации Инструментария мониторинга качества 
дошкольного образования детей в возрасте от 2 месяцев до 7 лет 

В соответствии с приказом Управления образования от 12 августа 2021 
года № 2 1 9 / 1 «О проведении апробации Инструментария мониторинга 

качества дошкольного образования детей в возрасте от 2 месяцев до 7 лет» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести в период с 12 августа по 10 ноября 2021 года в 
Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении -
детский сад № 15 п. Садового Моздокского района апробацию 
Инструментария мониторинга качества дошкольного образования детей 
в возрасте от 2 месяцев до 7 лет (далее по тексту-апробация). 

2. Назначить заведующую Хутиеву Н.Н. координатором проведения 

апробации в ДОО 

3. Хутиевой Н.Н. обеспечить технологическое сопровождение проведения 

апробации и довести содержание настоящего приказа до сведения 

педагогов, участвующих в апробации. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа и организацию апробации 
в МБДОУ оставляю за собой. 

ПРИКАЗ 

16 августа 2021г. № 34 

Заведующая 

МБДОУ детский сад № 15 

п. Садового 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-10-12T16:04:47+0500




